Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области
Третьего созыва
 Р Е Ш Е Н И Е  №21/8
от 29.12.2020 г.
 «Об установлении размера денежного содержания Главе сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»
  В соответствии с Уставом сельского поселения Обшаровка Самарской области, в целях приведения денежного содержания Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Установить Главе сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области   ежемесячное денежное содержание в размере 18320 рублей 00 коп. (Восемнадцать тысяч триста двадцать. рублей 00 коп.).
2.Установить следующие ежемесячные надбавки и выплаты:

2.1 за особые условия работы в размере 50% ежемесячного денежного содержания;

2.2 за выслугу лет в размере 40% ежемесячного денежного содержания;

2.3 за сложность и напряженность в работе в размере 50% ежемесячного денежного содержания;

2.4 премию в размере 35% ежемесячного денежного содержания;

2.5 надбавку за допуск к работе с документами, составляющими государственную тайну в размере 10% ежемесячного денежного содержания.

3. Установить выплату премии по итогам года в размере одного ежемесячного денежного содержания.
4. Установить выплату премии по итогам квартала в размере одного ежемесячного денежного содержания.

5. Установить единовременную выплату при предоставлении оплачиваемого отпуска в размере двух ежемесячных денежных содержаний.

6. Установить выплату материальной помощи на санаторно-курортное лечение в размере одного ежемесячного денежного содержания.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
И.о главы сельского поселения Обшаровка                                     А.М. Молчанова
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Обшаровка                                                    Т.П. Насенкова